[image: image1.jpg]

PAGE
2

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	14 июня 2018 г.

	№ 17/54

г. Карпинск
О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый для Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
На основании пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, пункта 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017г. №108/903-7), постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 30 мая 2018 г. № 18/83 «О структуре резерва составов  участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской области» Карпинская городская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый для Карпинской городской территориальной избирательной комиссии:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Авраменко
Елена Викторовна

	Собрание избирателей

	2
	Албутов
Олег Анатольевич

	Собрание избирателей

	3
	Баранов
Виктор Яковлевич
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4
	Башенёва Татьяна Анатольевна

	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	5
	Бейзель Анастасия Николаевна

	 Собрание избирателей

	6
	Бекетова Екатерина Сергеевна

	Собрание избирателей

	7
	Бойкова
Анна
Товиевна

	Собрание избирателей

	8
	Бондарюк Светлана Михайловна

	Собрание избирателей

	9
	Бридель
Ирина Александровна

	Собрание избирателей

	10
	Гаврилова Валентина Аркадьевна
	Собрание избирателей

	11
	Горяйнова Татьяна
Олеговна

	Собрание избирателей

	12
	Гриневецкая Неля Христофоровна

	Собрание избирателей

	13
	Гутник
Алевтина Сергеевна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	14
	Есаулкова
Ольга Владимировна

	Собрание избирателей

	15
	Запечня
Татьяна Вениаминовна

	Дума городского округа
Карпинск

	16
	Кайда
Светлана Николаевна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	17
	Калинина Наталья Евгеньевна

	Собрание избирателей

	18
	Колобова
Лариса
Сергеевна

	Собрание избирателей

	19
	Крупович Александр Вячеславович
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	20
	Лебедева
Галина Борисовна

	Собрание избирателей

	21
	Маренина Наталья Рудольфовна

	Собрание избирателей

	22
	Махин
Артём Александрович

	Собрание избирателей

	23
	Михайлова Валентина Яковлевна
	Политическая партия  "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	24
	Молотилова Надежда Афанасьевна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	25
	Муравьева Надежда Борисовна

	Собрание избирателей

	26
	Напольских Юлия Александровна

	Собрание избирателей

	27
	Никифоров Алексей Михайлович
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	28
	Николаенко
Иван
Иванович
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	29
	Образцова
Юлия Геннадьевна

	Собрание избирателей

	30
	Овчинникова Галина Васильевна

	Собрание избирателей

	31
	Окишева
Елена
Антоновна

	Собрание избирателей

	32
	Орлова Александра Ивановна

	Собрание избирателей

	33
	Орлова
Наталья Сергеевна

	Собрание избирателей

	34
	Ортлиб
Татьяна Васильевна

	Собрание избирателей

	35
	Полетаева
Ида
Дмитриевна

	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	36
	Придорогина Надежда Михайловна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	37
	Прядеина
Анна Константиновна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	38
	Пяткова Александра Петровна

	Дума городского округа  Карпинск

	39
	Рахманова
Мария Владимировна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	40
	Рогова
Людмила Ивановна

	Собрание избирателей

	41
	Самойлова
Ася
Валерьевна

	Собрание избирателей

	42
	Самяткина Галина Геннадьевна

	Дума городского округа
Карпинск

	43
	Себульке
Лариса Артуровна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	44
	Скомарохова Наталья Павловна

	Собрание избирателей

	45
	Смирнова
Юлия
Юрьевна
	Собрание избирателей

	46
	Стрюкова Наталья Владимировна

	Собрание избирателей

	47
	Трушкова Надежда Владимировна

	Собрание избирателей

	48
	Фердерер
 Ольга Николаевна

	Собрание избирателей

	49
	Филонова Наталья Вячеславовна

	Собрание избирателей

	50
	Хотенова Людмила Сергеевна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	51
	Шарепа Владимир Иванович
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	52
	Шевченко Кристина Игоревна

	Собрание избирателей

	53
	Шнайдер
Елена
Сергеевна

	Собрание избирателей

	54
	Щелгачёва Татьяна Сергеевна

	Собрание избирателей

	55
	Юшина
Олеся Николаевна

	Собрание избирателей

2. Направить настоящее решение в информационное управление Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Сергееву Е.Н.
	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссией

	Е.Н. Сергеева

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссией

	С.А. Синигур

[image: image1.jpg]